
กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

ม.2/1ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหอสนอกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  40.0  0  0  0  0 23169 เดดกชาย กจตตจธอช แจรมทอบทจม  67.35  40 0  0 

 2  0  35.0  0  0  0  0 23170 เดดกชาย โกมจนทรร ยาตรร  61.38  35 0  0 

 3  0  36.0  0  0  0  0 23215 เดดกชาย ณอฐพงษร สกขธานร  62.58  36 0  0 

 4  0  36.0  0  0  0  0 23271 เดดกชาย พจพรรธนร ประยรรรอตนร  62.58  36 0  0 

 5  0  40.0  0  0  0  0 23179 เดดกชาย ภรธเรศ สจทธจกรล  67.35  40 0  0 

 6  0  41.0  0  0  0  0 23223 เดดกชาย ระพรภอทธร เพรงพจศ  68.55  41 0  0 

 7  0  36.0  0  0  0  0 23224 เดดกชาย รอกศอกดจด สจงหรชอย  62.58  36 0  0 

 8  0  30.0  0  0  0  0 23282 เดดกหญจง กนกวรรณ ศรรวจลอย  55.42  30 0  0 

 9  0  33.0  0  0  0  0 23230 เดดกหญจง กมลพร สาธร  59.00  33 0  0 

 10  0  40.0  0  0  0  0 23185 เดดกหญจง กมลวรรณ บรรจงทรอพยร  67.35  40 0  0 

 11  0  34.0  0  0  0  0 23186 เดดกหญจง กอญญาณอฐ พจทอกษร  60.19  34 0  0 

 12  0  34.0  0  0  0  0 23429 เดดกหญจง กอลยาวรรณ สกวรรณมาโจ  60.19  34 0  0 

 13  0  28.0  0  0  0  0 23188 เดดกหญจง ชนกธจดา แสงเรชองรอง  53.03  28 0  0 

 14  0  34.0  0  0  0  0 23233 เดดกหญจง ชนกนอนทร วงษรพานจช  60.19  34 0  0 

 15  0  41.0  0  0  0  0 23234 เดดกหญจง ชนจภรณร แกรวแมน  68.55  41 0  0 

 16  0  35.0  0  0  0  0 23235 เดดกหญจง ชลดา กลจทนสชบเชชทอ  61.38  35 0  0 

 17  0  28.0  0  0  0  0 23289 เดดกหญจง ชลธจชา หะลรรอตนร  53.03  28 0  0 

 18  0  29.0  0  0  0  0 23189 เดดกหญจง ชลลดา เรรยบเรรยง  54.22  29 0  0 

 19  0  36.0  0  0  0  0 23236 เดดกหญจง ฐจตจวรรณ ดจษฐกร  62.58  36 0  0 

 20  0  37.0  0  0  0  0 23191 เดดกหญจง ณอชชา นาควจเชรยร  63.77  37 0  0 

 21  0  39.0  0  0  0  0 23195 เดดกหญจง ทจพรอต ยรรยงลชอชอย  66.16  39 0  0 

 22  0  38.0  0  0  0  0 23196 เดดกหญจง ธรรารอตนร สถจตยรชอยธนกกล  64.97  38 0  0 

 23  0  40.0  0  0  0  0 23240 เดดกหญจง นฤมล ไกรเพจทม  67.35  40 0  0 

 24  0  36.0  0  0  0  0 23241 เดดกหญจง ปรยธจดา ศรรยรททอง  62.58  36 0  0 

 25  0  39.0  0  0  0  0 23199 เดดกหญจง ปรยาพร เขดมกลอด  66.16  39 0  0 

 26  0  37.0  0  0  0  0 23242 เดดกหญจง พรนภา แกรวมณร  63.77  37 0  0 

 27  0  33.0  0  0  0  0 23200 เดดกหญจง พรรณรายณร เยดนประเสรจฐ  59.00  33 0  0 

 28  0  39.0  0  0  0  0 23201 เดดกหญจง พลอยฐนจชศา ชอชรจนทรรกกล  66.16  39 0  0 

1 19หนรา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

 29  0  34.0  0  0  0  0 23344 เดดกหญจง พอชลอกษณร กองวจธร  60.19  34 0  0 

 30  0  38.0  0  0  0  0 23203 เดดกหญจง พกทธจตา ยจทงบบารกง  64.97  38 0  0 

 31  0  23.0  0  0  0  0 23438 เดดกหญจง ภอคจจรา แสงเปรรยม  47.06  23 0  0 

 32  0  41.0  0  0  0  0 23249 เดดกหญจง มณรรอตนร มหาพล  68.55  41 0  0 

 34  0  38.0  0  0  0  0 23251 เดดกหญจง รกจจรดา มงคลเกตก  64.97  38 0  0 

 35  0  32.0  0  0  0  0 23207 เดดกหญจง ลอลนรลลจต เจรยมตน  57.80  32 0  0 

 36  0  37.0  0  0  0  0 23253 เดดกหญจง วรรณรจนทรร อรรถจรรญ  63.77  37 0  0 

 37  0  33.0  0  0  0  0 23487 เดดกหญจง วราภรณร ขอนตจ  59.00  33 0  0 

 38  0  41.0  0  0  0  0 23208 เดดกหญจง ศศจภา กบาแพงแกรว  68.55  41 0  0 

 39  0  44.0  0  0  0  0 23209 เดดกหญจง ศศจวจมล กองนจมจตร  72.13  44 0  0 

 40  0  38.0  0  0  0  0 23255 เดดกหญจง ศกภกานตร อกนารอตนร  64.97  38 0  0 

 41  0  37.0  0  0  0  0 23211 เดดกหญจง สกธรธจดา รอตนะ  63.77  37 0  0 

 42  0  33.0  0  0  0  0 23257 เดดกหญจง สกรรยรมาศ วอนดร  59.00  33 0  0 

 43  0  40.0  0  0  0  0 23258 เดดกหญจง สกวอนนร บรอทรอพยร  67.35  40 0  0 

 44  0  36.0  0  0  0  0 23212 เดดกหญจง เหมหงษร จบาปานวน  62.58  36 0  0 

 45  0  34.0  0  0  0  0 23259 เดดกหญจง อารรรอตนร อจนทรรสบาโรง  60.19  34 0  0 

2 19หนรา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

ม.2/2ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหอสนอกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  38.0  0  0  0  0 23261 เดดกชาย เจนณรงคร ธนะวจทยร  64.97  38 0  0 

 2  0  39.0  0  0  0  0 23220 เดดกชาย ธรธอช นจธจพรเดชะ  66.16  39 0  0 

 3  0  30.0  0  0  0  0 23225 เดดกชาย รอฐนอนทร เทรยนสมบกญ  55.42  30 0  0 

 4  0  34.0  0  0  0  0 23181 เดดกชาย วรระยกทธ มะลาไสยร  60.19  34 0  0 

 5  0  43.0  0  0  0  0 23182 เดดกชาย ศกภชอย กลางสกข  70.94  43 0  0 

 6  0  33.0  0  0  0  0 23227 เดดกชาย สจทธจศอกดจด เกจดพจทอกษร  59.00  33 0  0 

 7  0  40.0  0  0  0  0 23183 เดดกชาย เสคกณ เอกสมอยพงศร  67.35  40 0  0 

 8  0  31.0  0  0  0  0 23281 เดดกชาย อดจเทพ เนสกสจน  56.61  31 0  0 

 9  0  33.0  0  0  0  0 23427 เดดกหญจง กนกพร กจจนจธร  59.00  33 0  0 

 10  0  27.0  0  0  0  0 23283 เดดกหญจง กมลรอตนร กจจเพดชร  51.83  27 0  0 

 11  0  30.0  0  0  0  0 23472 เดดกหญจง กมลวรรณ บกญญาณ  55.42  30 0  0 

 12  0  30.0  0  0  0  0 23428 เดดกหญจง กอนตจชา  อารรราษฎรร  55.42  30 0  0 

 13  0  38.0  0  0  0  0 23382 เดดกหญจง กอลยาณร สกวรรณมาโจ  64.97  38 0  0 

 14  0  32.0  0  0  0  0 23473 เดดกหญจง จจดาภา เกตกอบาพร  57.80  32 0  0 

 15  0  28.0  0  0  0  0 23768 เดดกหญจง จจรภจญญา อารรชม  53.03  28 0  0 

 16  0  37.0  0  0  0  0 23290 เดดกหญจง ชลลดา สกขนพกจจ  63.77  37 0  0 

 17  0  35.0  0  0  0  0 23190 เดดกหญจง ชกดาภา สกภาทรง  61.38  35 0  0 

 18  0  34.0  0  0  0  0 23192 เดดกหญจง ณอฐชา เรชองเดชวราธร  60.19  34 0  0 

 19  0  28.0  0  0  0  0 23526 เดดกหญจง ณอฐธจดา ธอมมะ  53.03  28 0  0 

 20  0  36.0  0  0  0  0 23194 เดดกหญจง ณอฐพร คณะวาปร  62.58  36 0  0 

 21  0  28.0  0  0  0  0 23293 เดดกหญจง ดารจณร บอวดรวง  53.03  28 0  0 

 22  0  27.0  0  0  0  0 23294 เดดกหญจง ธนอชชา ทรอพยรปราชญร  51.83  27 0  0 

 23  0  38.0  0  0  0  0 23297 เดดกหญจง นภอสนอนทร การสมเนตรร  64.97  38 0  0 

 24  0  30.0  0  0  0  0 23197 เดดกหญจง นลจนทจพยร ภจญญกจจ  55.42  30 0  0 

 25  0  29.0  0  0  0  0 23434 เดดกหญจง นอฐชนอนทร เจรจญสกข  54.22  29 0  0 

 26  0  22.0  0  0  0  0 23435 เดดกหญจง นจภารอตนร ชกรมอารมณร  45.86  22 0  0 

 27  0  20.0  0  0  0  0 23436 เดดกหญจง ปาลจตา โพธจรอตนร  43.48  20 0  0 

 28  0  31.0  0  0  0  0 23479 เดดกหญจง ปกญญจศา สจทธจสอนตร  56.61  31 0  0 

3 19หนรา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

 29  0  40.0  0  0  0  0 23202 เดดกหญจง พจชาวรรณ นวลละออง  67.35  40 0  0 

 30  0  27.0  0  0  0  0 23482 เดดกหญจง พจมพรชนก เกตกการณร  51.83  27 0  0 

 31  1  27.0  0  0  0  0 23345 เดดกหญจง เพดญทจพยร นวลเปรนใย  51.83  27 0  0 

 32  0  31.0  0  0  0  0 23244 เดดกหญจง เพรชรอตนร มงคลแสง  56.61  31 0  0 

 34  0  38.0  0  0  0  0 23301 เดดกหญจง ภอณฑจรา แกรวมงคล  64.97  38 0  0 

 35  0  30.0  0  0  0  0 23204 เดดกหญจง ภอทรวดร ทอบถวจล  55.42  30 0  0 

 36  0  30.0  0  0  0  0 23247 เดดกหญจง ภอทราภรณร มงคลหมรร  55.42  30 0  0 

 37  0  36.0  0  0  0  0 23248 เดดกหญจง ภรสกดา สกภาสกด  62.58  36 0  0 

 38  0  36.0  0  0  0  0 23302 เดดกหญจง มณฐจตา ดองชอยภรมจ  62.58  36 0  0 

 39  0  34.0  0  0  0  0 23250 เดดกหญจง มานจตา โหนรงกกดหลด  60.19  34 0  0 

 40  0  36.0  0  0  0  0 23252 เดดกหญจง ลอกคณา สกขวรรณ  62.58  36 0  0 

 41  0  30.0  0  0  0  0 23303 เดดกหญจง วนจดา โพธจดแปรน  55.42  30 0  0 

 42  0  34.0  0  0  0  0 23488 เดดกหญจง วอชราภรณร ทรอพยรชจด  60.19  34 0  0 

 43  0  30.0  0  0  0  0 23254 เดดกหญจง ศยามล ยจนดรสจทธจด  55.42  30 0  0 

 44  0  41.0  0  0  0  0 23304 เดดกหญจง สรรอยทอง ชมโฉม  68.55  41 0  0 

 45  0  33.0  0  0  0  0 23256 เดดกหญจง สลาศจณร พกฒจสาร  59.00  33 0  0 

 46  0  30.0  0  0  0  0 23306 เดดกหญจง สกธจดา แกรวสระแสน  55.42  30 0  0 

 47  1  25.0  0  0  0  0 23210 เดดกหญจง สกธจนร ฝรงนจล  49.45  25 0  0 

 48  0  36.0  0  0  0  0 23444 เดดกหญจง สกภารอตนร กจจพอฒรร  62.58  36 0  0 

4 19หนรา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

ม.2/3ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหอสนอกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  27.0  0  0  0  0 23260 เดดกชาย กฤษฎา จจรอนดร  51.83  27 0  0 

 2  0  38.0  0  0  0  0 23171 เดดกชาย ชพอฒนนณร แสนงาม  64.97  38 0  0 

 3  0  26.0  0  0  0  0 23262 เดดกชาย ฐจตจพอนธกร บบาเรอโชค  50.64  26 0  0 

 4  0  32.0  0  0  0  0 23172 เดดกชาย ณอฐนนทร ทวรทรอพยร  57.80  32 0  0 

 5  0  30.0  0  0  0  0 23263 เดดกชาย ณอฐวกฒจ สาระกกล  55.42  30 0  0 

 6  0  37.0  0  0  0  0 23217 เดดกชาย ณอฐสจทธจด มงคลทจพยร  63.77  37 0  0 

 7  0  30.0  0  0  0  0 23264 เดดกชาย ธรรพอฒนร นวมขราวเมรา  55.42  30 0  0 

 8  0  32.0  0  0  0  0 23265 เดดกชาย นวพล จอนทรรศจรจ  57.80  32 0  0 

 9  0  29.0  0  0  0  0 23266 เดดกชาย นวพล ทรอพยรไทย  54.22  29 0  0 

 10  0  33.0  0  0  0  0 23267 เดดกชาย นอนทวกฒจ ศรรบาง  59.00  33 0  0 

 11  0  31.0  0  0  0  0 23269 เดดกชาย ปาณรวกฒจ ธาระพกฒ  56.61  31 0  0 

 12  0  32.0  0  0  0  0 23221 เดดกชาย พงศรพรรวจชญร สกวรรณมณร  57.80  32 0  0 

 13  0  26.0  0  0  0  0 23270 เดดกชาย พงษศรธร แมรนชชทน  50.64  26 0  0 

 14  0  28.0  0  0  0  0 23222 เดดกชาย พสธร ฉกนชชทนจจตตร  53.03  28 0  0 

 15  0  26.0  0  0  0  0 23272 เดดกชาย พรรภอทธร บกญเรชอน  50.64  26 0  0 

 16  1  22.0  0  0  0  0 23273 เดดกชาย พรรภอทร รกรงเรชอง  45.86  22 0  0 

 18  0  30.0  0  0  0  0 23274 เดดกชาย มนอส พจพอฒสวอสดจด  55.42  30 0  0 

 19  0  32.0  0  0  0  0 23275 เดดกชาย รณกร ฤทธจนอย  57.80  32 0  0 

 20  0  37.0  0  0  0  0 23276 เดดกชาย รพรภอทร จรงใจ  63.77  37 0  0 

 21  0  28.0  0  0  0  0 23277 เดดกชาย รพรภอทร ฤกษรแสงศรร  53.03  28 0  0 

 22  0  35.0  0  0  0  0 23278 เดดกชาย รอชชนาท แดงศรร  61.38  35 0  0 

 23  0  37.0  0  0  0  0 23279 เดดกชาย รกรงโรจนร ฤกษรกบายร  63.77  37 0  0 

 24  0  27.0  0  0  0  0 23180 เดดกชาย วอนชนะ วงษรพจทอกษร  51.83  27 0  0 

 25  0  26.0  0  0  0  0 23280 เดดกชาย วรรศจลปร ดรประเสรจฐ  50.64  26 0  0 

 26  0  34.0  0  0  0  0 23184 เดดกหญจง กนกพร บกญครอง  60.19  34 0  0 

 27  0  24.0  0  0  0  0 23284 เดดกหญจง กฤตจยา กจจพยอคฆร  48.25  24 0  0 

 28  0  22.0  0  0  0  0 23285 เดดกหญจง กอนตรฤทอย ประสจทธจเดช  45.86  22 0  0 

 29  0  21.0  0  0  0  0 23286 เดดกหญจง กอลยารอตนร สกภาเกตก  44.67  21 0  0 

5 19หนรา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

 30  0  36.0  0  0  0  0 23187 เดดกหญจง จารกวรรณ ทกมพอฒนร  62.58  36 0  0 

 31  1  30.0  0  0  0  0 23287 เดดกหญจง จจรวรรณร ไตรสจนธกร  55.42  30 0  0 

 32  0  35.0  0  0  0  0 23232 เดดกหญจง จรรธจดา บกตรชานนทร  61.38  35 0  0 

 33  0  35.0  0  0  0  0 23288 เดดกหญจง ชนอนทรกานตร แกรวมณร  61.38  35 0  0 

 34  0  27.0  0  0  0  0 23291 เดดกหญจง ณอฏฐธจชา พยอบหาญ  51.83  27 0  0 

 35  0  31.0  0  0  0  0 23237 เดดกหญจง ณจชาภา กลรอมเภรร  56.61  31 0  0 

 36  0  32.0  0  0  0  0 23292 เดดกหญจง ดวงกมล บอวมาศ  57.80  32 0  0 

 37  0  34.0  0  0  0  0 23295 เดดกหญจง ธนอชชา เอรทยมวจจารณร  60.19  34 0  0 

 38  0  27.0  0  0  0  0 23238 เดดกหญจง ธจดาฟรา ศจรจมองคะโร  51.83  27 0  0 

 39  0  25.0  0  0  0  0 23296 เดดกหญจง ธกวพร ประคบาแกรว  49.45  25 0  0 

 40  0  32.0  0  0  0  0 23239 เดดกหญจง นพเกรา สกรจยวงคร  57.80  32 0  0 

 41  0  32.0  0  0  0  0 23298 เดดกหญจง ปวรณรธจมา ยจนดรพจช  57.80  32 0  0 

 42  0  45.0  0  0  0  0 23198 เดดกหญจง ปารวร ธรรมสโรช  73.32  45 0  0 

 43  0  26.0  0  0  0  0 23299 เดดกหญจง พรปวรณร วกฒจเดช  50.64  26 0  0 

 44  0  37.0  0  0  0  0 23243 เดดกหญจง พลอยชมพร ทองดร  63.77  37 0  0 

 45  0  33.0  0  0  0  0 23300 เดดกหญจง พอชราภรณร ธรระพงษร  59.00  33 0  0 

 46  0  34.0  0  0  0  0 23246 เดดกหญจง แพรวารจญ นทบาใจดร  60.19  34 0  0 

 47  0  36.0  0  0  0  0 23205 เดดกหญจง มจทงขวอญ สกดใจ  62.58  36 0  0 

 48  0  20.0  0  0  0  0 23305 เดดกหญจง สกตาภอทร แกรวกจรจยา  43.48  20 0  0 

6 19หนรา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

ม.2/4ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหอสนอกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  29.0  0  0  0  0 23307 เดดกชาย กฤษกร นจทมนวล  54.22  29 0  0 

 2  0  25.0  0  0  0  0 23308 เดดกชาย กจตตจกรณร บอวบาน  49.45  25 0  0 

 3  0  18.0  0  0  0  0 23309 เดดกชาย เจษฎาภรณร นาคดร  41.09  18 0  0 

 4  0  21.0  0  0  0  0 23310 เดดกชาย ณอฐพงคร สกภาโสต  44.67  21 0  0 

 5  0  15.0  0  0  0  0 23311 เดดกชาย ธนพล จอนทรรประสจทธจด  37.51  15 0  0 

 6  0  16.0  0  0  0  0 23312 เดดกชาย ธนอท เมฆขยาย  38.70  16 0  0 

 7  0  24.0  0  0  0  0 23313 เดดกชาย ธนากร อกลหอส  48.25  24 0  0 

 8  0  38.0  0  0  0  0 23314 เดดกชาย ธรรดนยร ถนอมโภชนร  64.97  38 0  0 

 9  0  13.0  0  0  0  0 23315 เดดกชาย ธรรวอฒนร พพทงฉทบา  35.12  13 0  0 

 10  0  25.0  0  0  0  0 23316 เดดกชาย นรานฟรา ผรองโพธจด  49.45  25 0  0 

 11  0  24.0  0  0  0  0 23317 เดดกชาย เนวนอนทร ตรรวจเชรยร  48.25  24 0  0 

 12  0  34.0  0  0  0  0 23318 เดดกชาย ปกญญพอฒนร สกวรรณโชตจ  60.19  34 0  0 

 13  0  25.0  0  0  0  0 23319 เดดกชาย พจชรกตมร สกขพรรอม  49.45  25 0  0 

 14  0  29.0  0  0  0  0 23320 เดดกชาย ภาคภรมจ ชาญสายชลนทร  54.22  29 0  0 

 15  0  27.0  0  0  0  0 23321 เดดกชาย ภานกวอฒนร เอรทยมสอาด  51.83  27 0  0 

 16  0  34.0  0  0  0  0 23322 เดดกชาย ภรรจทอต เอกสมบกญ  60.19  34 0  0 

 17  0  16.0  0  0  0  0 23323 เดดกชาย ภรวดล โพธจดะนกช  38.70  16 0  0 

 18  0  8.0  0  0  0  0 23324 เดดกชาย มงคล คบาพงษรภร  29.15  8 0  0 

 19  0  16.0  0  0  0  0 23325 เดดกชาย รพรภอทรร ทรงลบาเจรยก  38.70  16 0  0 

 20  0  24.0  0  0  0  0 23326 เดดกชาย รอตนวอฒนร ฤกษรสงรา  48.25  24 0  0 

 21  10  12.0  0  0  0  0 23327 เดดกชาย วสก มงคลยกทธ  33.93  12 0  0 

 22  0  15.0  0  0  0  0 23328 เดดกชาย วจศรกต ฤกษรเกษร  37.51  15 0  0 

 23  0  14.0  0  0  0  0 23329 เดดกชาย วรระยกทธ เกจดจบาปร  36.31  14 0  0 

 24  0  30.0  0  0  0  0 23330 เดดกชาย ศรอณยร สกขสกชะโน  55.42  30 0  0 

 25  0  25.0  0  0  0  0 22172 เดดกชาย สายชล ทรงไตรยร  49.45  25 0  0 

 26  0  18.0  0  0  0  0 23331 เดดกชาย สจทธจศอกดจด เอกตระกรล  41.09  18 0  0 

 28  0  16.0  0  0  0  0 23332 เดดกชาย อนอนตพงษร จอนทรรเศรยร  38.70  16 0  0 

 29  0  24.0  0  0  0  0 23333 เดดกชาย อนกรอกษร จอนสอน  48.25  24 0  0 

7 19หนรา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

 30  0  28.0  0  0  0  0 23229 เดดกชาย อลงกรณร ดรเลจศ  53.03  28 0  0 

 31  0  22.0  0  0  0  0 23334 เดดกหญจง กอญญารอตนร แซรอกรย  45.86  22 0  0 

 32  0  24.0  0  0  0  0 23335 เดดกหญจง คณจศร โพธจดบบารกง  48.25  24 0  0 

 33  0  26.0  0  0  0  0 23231 เดดกหญจง จจนตรจกฑา จจตตรนอก  50.64  26 0  0 

 34  0  20.0  0  0  0  0 23336 เดดกหญจง จกฑารอตนร ตรรวจสรตร  43.48  20 0  0 

 35  0  25.0  0  0  0  0 23338 เดดกหญจง ณอชฌาพร เกตกศอกดจด  49.45  25 0  0 

 36  0  18.0  0  0  0  0 23339 เดดกหญจง ณอฏฐณจชา เวรยงแจรม  41.09  18 0  0 

 37  0  25.0  0  0  0  0 23193 เดดกหญจง ณอฐพร โอฬารลาภ  49.45  25 0  0 

 38  0  26.0  0  0  0  0 23340 เดดกหญจง นอนทพอทธร เกจดสาสนร  50.64  26 0  0 

 39  0  19.0  0  0  0  0 23341 เดดกหญจง ปกณณดา ทรงพล  42.28  19 0  0 

 40  0  28.0  0  0  0  0 23342 เดดกหญจง พรทจพา สกขธานร  53.03  28 0  0 

 41  0  14.0  0  0  0  0 23343 เดดกหญจง พอชรจนทรร แผรนภพ  36.31  14 0  0 

 43  0  26.0  0  0  0  0 23347 เดดกหญจง ฤทอยชนก เคราอรน  50.64  26 0  0 

 44  0  19.0  0  0  0  0 23348 เดดกหญจง วรอญญา ธนะสอนตร  42.28  19 0  0 

 45  0  28.0  0  0  0  0 23349 เดดกหญจง ศอนสนรยร กองนจมจตร  53.03  28 0  0 

 46  0  18.0  0  0  0  0 23350 เดดกหญจง สกชาวณร สกขแพทยร  41.09  18 0  0 

 47  0  26.0  0  0  0  0 23351 เดดกหญจง สกนจสา เปรยใส  50.64  26 0  0 

 48  0  24.0  0  0  0  0 23353 เดดกหญจง อตจภอทร ขกนเทพ  48.25  24 0  0 

8 19หนรา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

ม.2/5ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหอสนอกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  19.0  0  0  0  0 23354 เดดกชาย กมลภพ หอมระรชทน  42.28  19 0  0 

 2  0  16.0  0  0  0  0 23355 เดดกชาย กฤษณะ ทองคบาพานจช  38.70  16 0  0 

 3  0  17.0  0  0  0  0 23356 เดดกชาย กอนตรศอกดจด สจทธจกรล  39.89  17 0  0 

 4  0  13.0  0  0  0  0 23357 เดดกชาย กกศะ รอดวรระ  35.12  13 0  0 

 5  0  18.0  0  0  0  0 23358 เดดกชาย คงศอกดจด ชอยภรมจ  41.09  18 0  0 

 6  0  16.0  0  0  0  0 23359 เดดกชาย เจษฎาภรณร พบสระใหญร  38.70  16 0  0 

 7  0  16.0  0  0  0  0 23360 เดดกชาย ชนะชล หอกลอง  38.70  16 0  0 

 8  0  17.0  0  0  0  0 23361 เดดกชาย ฐปกรณร สนใจ  39.89  17 0  0 

 9  0  11.0  0  0  0  0 23362 เดดกชาย ณอฎฐรชวอญชร รกรงโรจนร  32.73  11 0  0 

 10  0  15.0  0  0  0  0 23363 เดดกชาย ณอฐตพรรณ กจจสมอคร  37.51  15 0  0 

 11  0  21.0  0  0  0  0 23364 เดดกชาย เตจมศอกดจด ผรองเกตก  44.67  21 0  0 

 12  0  14.0  0  0  0  0 23365 เดดกชาย ธนากร นจลโหมด  36.31  14 0  0 

 13  0  11.0  0  0  0  0 23366 เดดกชาย ธจตจนอย พาลรขอนธร  32.73  11 0  0 

 14  0  14.0  0  0  0  0 23367 เดดกชาย ธรรภอทรร ขบาเลจศ  36.31  14 0  0 

 15  0  22.0  0  0  0  0 23368 เดดกชาย นนทกร ภรรประเสรจฐ  45.86  22 0  0 

 16  0  15.0  0  0  0  0 23369 เดดกชาย นเรนทร พรมเสนา  37.51  15 0  0 

 17  0  22.0  0  0  0  0 23370 เดดกชาย ปฏจภาณ หอเยรทยม  45.86  22 0  0 

 18  0  25.0  0  0  0  0 23371 เดดกชาย พงศกร จจตรสกระผล  49.45  25 0  0 

 19  0  29.0  0  0  0  0 23372 เดดกชาย พงศธร รอดรอดกจจ  54.22  29 0  0 

 20  0  14.0  0  0  0  0 23373 เดดกชาย ภรธเรศ แซรตอทง  36.31  14 0  0 

 21  0  23.0  0  0  0  0 23374 เดดกชาย รพรภอทร ไกรพอนธกร  47.06  23 0  0 

 22  0  34.0  0  0  0  0 23375 เดดกชาย ระพรพอฒนร ปานรอกษร  60.19  34 0  0 

 23  0  17.0  0  0  0  0 23376 เดดกชาย รอตนกร มจทงมะณร  39.89  17 0  0 

 24  0  14.0  0  0  0  0 23377 เดดกชาย ศกภวอฒนร นาคนจยม  36.31  14 0  0 

 25  0  18.0  0  0  0  0 23378 เดดกชาย สมบอตจ อยรรโตระ  41.09  18 0  0 

 26  3  22.0  0  0  0  0 23379 เดดกชาย สกรพรชอย ผกาหอม  45.86  22 0  0 

 27  0  20.0  0  0  0  0 23380 เดดกชาย เสกสรร ทอดปากนทบา  43.48  20 0  0 

 29  0  15.0  0  0  0  0 23383 เดดกหญจง กกณฑจรวรรณ จกลอกณหร  37.51  15 0  0 

9 19หนรา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

 30  0  23.0  0  0  0  0 23384 เดดกหญจง จรจยา ทองแฉลรม  47.06  23 0  0 

 31  0  27.0  0  0  0  0 23385 เดดกหญจง จจลดา พอดโบก  51.83  27 0  0 

 32  0  29.0  0  0  0  0 23386 เดดกหญจง ณปภา สอญญะสาร  54.22  29 0  0 

 33  0  10.0  0  0  0  0 23387 เดดกหญจง ดวงฤมน ประสาททอง  31.54  10 0  0 

 34  0  28.0  0  0  0  0 23388 เดดกหญจง เนตรชนก รรางใหญร  53.03  28 0  0 

 35  0  25.0  0  0  0  0 23389 เดดกหญจง ประภอสรา ขกนทอง  49.45  25 0  0 

 36  0  17.0  0  0  0  0 23390 เดดกหญจง ปารจฉอตร เมชองชราง  39.89  17 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 23391 เดดกหญจง ปรรนประดอบ เขมาภจรอกษร  47.06  23 0  0 

 38  0  20.0  0  0  0  0 23392 เดดกหญจง พจลาวอณยร อมรสองขร  43.48  20 0  0 

 39  0  34.0  0  0  0  0 23393 เดดกหญจง มกฑจตา ฤทธจญาตจ  60.19  34 0  0 

 40  0  13.0  0  0  0  0 23395 เดดกหญจง ศรอญญา ฆรองหลวง  35.12  13 0  0 

 41  0  20.0  0  0  0  0 23396 เดดกหญจง สอตตบงกช วงษรสกวรรณ  43.48  20 0  0 

 42  0  24.0  0  0  0  0 23397 เดดกหญจง สกจจตา ทองไทย  48.25  24 0  0 

 43  0  25.0  0  0  0  0 23398 เดดกหญจง สกดารอตนร ตรรพาต  49.45  25 0  0 

 44  0  24.0  0  0  0  0 23399 เดดกหญจง อทจตญา แชรมโสภา  48.25  24 0  0 

 45  0  17.0  0  0  0  0 23400 เดดกหญจง อมรรอตนร สชบมงคล  39.89  17 0  0 

 46  0  22.0  0  0  0  0 23401 เดดกหญจง อรกโณทอย ชรเชจด  45.86  22 0  0 

10 19หนรา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

ม.2/6ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหอสนอกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  16.0  0  0  0  0 23402 เดดกชาย ขจรศอกดจด โชคสกวาทจน  38.70  16 0  0 

 2  0  29.0  0  0  0  0 23403 เดดกชาย จอกรจนทรร พรมศจรจ  54.22  29 0  0 

 3  0  18.0  0  0  0  0 23404 เดดกชาย จจรภอทร ตรรวจสรตร  41.09  18 0  0 

 4  0  6.0  0  0  0  0 23405 เดดกชาย จจรศอกดจด จกรยนจทม  26.76  6 0  0 

 5  1  10.0  0  0  0  0 23406 เดดกชาย ชญานนทร ฉอรอนโฉม  31.54  10 0  0 

 6  0  19.0  0  0  0  0 23407 เดดกชาย ชอยวอฒนร กจจกระสอน  42.28  19 0  0 

 7  0  20.0  0  0  0  0 23408 เดดกชาย ฐจตจนอนทร โภคทรอพยร  43.48  20 0  0 

 8  0  27.0  0  0  0  0 23214 เดดกชาย ณอฏฐกจตตจด เกตกพชช  51.83  27 0  0 

 9  1  15.0  0  0  0  0 23409 เดดกชาย ณอฐชนน จอนทเตมรยร  37.51  15 0  0 

 10  0  15.0  0  0  0  0 23216 เดดกชาย ณอฐวกฒจ ปรญญา  37.51  15 0  0 

 11  0  15.0  0  0  0  0 23410 เดดกชาย ดนกนอย ทาหาญ  37.51  15 0  0 

 12  0  9.0  0  0  0  0 23411 เดดกชาย ทศศรอณยร ศรรภจญโญสกข  30.34  9 0  0 

 13  0  29.0  0  0  0  0 23218 เดดกชาย ธนาวกฒจ ไผรงาม  54.22  29 0  0 

 14  0  12.0  0  0  0  0 23412 เดดกชาย ธรฑอต เรรยบเรรยง  33.93  12 0  0 

 16  0  29.0  0  0  0  0 23413 เดดกชาย ปฏจภาณ ชบานาญศจลปร  54.22  29 0  0 

 17  0  16.0  0  0  0  0 23414 เดดกชาย ปรจญญา พจศาภาค  38.70  16 0  0 

 19  0  12.0  0  0  0  0 23758 เดดกชาย พงศธร การสมทรอพยร  33.93  12 0  0 

 20  0  41.0  0  0  0  0 23175 เดดกชาย พสธร เกจดสกนทร  68.55  41 0  0 

 21  0  11.0  0  0  0  0 23415 เดดกชาย พอชรพล จารกพอนธร  32.73  11 0  0 

 22  0  13.0  0  0  0  0 23416 เดดกชาย พจคเรศ เลาหภจชาตจชอย  35.12  13 0  0 

 23  0  29.0  0  0  0  0 23177 เดดกชาย พรรพอฒนร อมาตไตยะกกล  54.22  29 0  0 

 24  0  15.0  0  0  0  0 23417 เดดกชาย พรระภอทร ไสยศาสตรร  37.51  15 0  0 

 25  0  29.0  0  0  0  0 23418 เดดกชาย ภาคภรมจ เวรยงวอง  54.22  29 0  0 

 26  0  38.0  0  0  0  0 23419 เดดกชาย มงคล แสงจอนทรร  64.97  38 0  0 

 27  0  33.0  0  0  0  0 23226 เดดกชาย วาทจต สองสกวรรณร  59.00  33 0  0 

 28  0  11.0  0  0  0  0 23420 เดดกชาย สรวรรธนร รรวมสมอคร  32.73  11 0  0 

 29  0  24.0  0  0  0  0 23421 เดดกชาย สกนทร ไตรยนตร  48.25  24 0  0 

 32  0  37.0  0  0  0  0 23424 เดดกชาย อนกชจต การสมเพรยร  63.77  37 0  0 
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กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

 33  0  18.0  0  0  0  0 23425 เดดกชาย อภจวอฒนร ทอบทจมทอง  41.09  18 0  0 

 34  0  25.0  0  0  0  0 23426 เดดกชาย ออฐพล ปรอดโปรรง  49.45  25 0  0 

 35  0  24.0  0  0  0  0 23430 เดดกหญจง จกฑามาศ ทรงพล  48.25  24 0  0 

 36  0  27.0  0  0  0  0 23431 เดดกหญจง ชนอญชจตา วจงวอน  51.83  27 0  0 

 37  0  15.0  0  0  0  0 23432 เดดกหญจง ณจชาภอทร ดรวงวจเศษ  37.51  15 0  0 

 38  0  23.0  0  0  0  0 23433 เดดกหญจง ธอนยพร ลาภเวทร  47.06  23 0  0 

 39  0  22.0  0  0  0  0 23439 เดดกหญจง มนอสยา ธารมอตรร  45.86  22 0  0 

 40  0  24.0  0  0  0  0 23440 เดดกหญจง รมยรนลจน อยรรมา  48.25  24 0  0 

 41  0  21.0  0  0  0  0 23441 เดดกหญจง วรกมล บกญลาโภ  44.67  21 0  0 

 42  0  26.0  0  0  0  0 23442 เดดกหญจง วรรณพร วงศรอนอนตร  50.64  26 0  0 

 43  0  18.0  0  0  0  0 23443 เดดกหญจง สกกอญญา บอวเยดน  41.09  18 0  0 

 44  0  24.0  0  0  0  0 23445 เดดกหญจง อภจชญา ควรบบารกง  48.25  24 0  0 

 45  0  14.0  0  0  0  0 22796 เดดกชาย นวภณ บกญเกจด  36.31  14 0  0 
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กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

ม.2/7ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหอสนอกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  32.0  0  0  0  0 23213 เดดกชาย กฤษณเมธนร ปรรนคบา  57.80  32 0  0 

 2  0  13.0  0  0  0  0 23447 เดดกชาย กฤษณะ ยจนดรขอนธร  35.12  13 0  0 

 3  0  14.0  0  0  0  0 23448 เดดกชาย กอบชอย ฤกษรดร  36.31  14 0  0 

 5  0  9.0  0  0  0  0 23450 เดดกชาย ชอยชนะ ธนจกกล  30.34  9 0  0 

 6  0  12.0  0  0  0  0 23451 เดดกชาย ณอฐวอฒนร ทรอพยรงาม  33.93  12 0  0 

 8  0  18.0  0  0  0  0 23452 เดดกชาย ทศวอฒนร ฤกษรโภคร  41.09  18 0  0 

 9  0  16.0  0  0  0  0 23453 เดดกชาย ธนกฤต สกขจจต  38.70  16 0  0 

 10  0  27.0  0  0  0  0 23219 เดดกชาย ธารทอศ ธาระเขตตร  51.83  27 0  0 

 11  0  20.0  0  0  0  0 23454 เดดกชาย ธบารงชอย เกตกศอกดจด  43.48  20 0  0 

 12  0  25.0  0  0  0  0 23455 เดดกชาย ธรนพอฒนร ปานกไทย  49.45  25 0  0 

 13  0  12.0  0  0  0  0 23456 เดดกชาย ธรรภอทร หอมระรชทน  33.93  12 0  0 

 14  0  18.0  0  0  0  0 23457 เดดกชาย นรวจชญร กจจศอพ  41.09  18 0  0 

 15  0  26.0  0  0  0  0 23458 เดดกชาย ปรจญญา สกทธจสกข  50.64  26 0  0 

 16  0  26.0  0  0  0  0 23176 เดดกชาย พจชชากร อรวมตระกรล  50.64  26 0  0 

 17  0  30.0  0  0  0  0 23459 เดดกชาย ภอทรภรมจ ทรงวจเชรยร  55.42  30 0  0 

 18  0  29.0  0  0  0  0 23460 เดดกชาย ภรมจพอฒนร เอาแสงดรกกล  54.22  29 0  0 

 19  0  9.0  0  0  0  0 23461 เดดกชาย ภรรจวอฒนร เพชรพจลา  30.34  9 0  0 

 20  0  15.0  0  0  0  0 23462 เดดกชาย ภรวดล ทรอพยรไพบรลยร  37.51  15 0  0 

 21  0  20.0  0  0  0  0 23464 เดดกชาย รชต ธาระพกฒ  43.48  20 0  0 

 22  0  15.0  0  0  0  0 23465 เดดกชาย ระพรพอฒนร สกกดจษฐร  37.51  15 0  0 

 23  0  29.0  0  0  0  0 23466 เดดกชาย วงศกร นพรอตนร  54.22  29 0  0 

 24  0  39.0  0  0  0  0 23467 เดดกชาย วจศรกต ชรางเผชอก  66.16  39 0  0 

 25  0  23.0  0  0  0  0 23468 เดดกชาย ศรอนยร พลอยทอบทจม  47.06  23 0  0 

 26  0  23.0  0  0  0  0 23469 เดดกชาย สจทธจโชค ปรรนประดจษฐ  47.06  23 0  0 

 27  0  26.0  0  0  0  0 23470 เดดกชาย สกกอลยร วจชาชร  50.64  26 0  0 

 28  0  20.0  0  0  0  0 24311 เดดกชาย อนกวอต ศรรจอนทรรอจนทรร  43.48  20 0  0 

 29  0  26.0  0  0  0  0 23471 เดดกชาย อภจรวอฒนร อกลนรกต  50.64  26 0  0 

 30  0  21.0  0  0  0  0 23749 เดดกชาย อภจรอกษร การสมบอตจ  44.67  21 0  0 
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กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

 31  0  26.0  0  0  0  0 23474 เดดกหญจง ชจดชนก เกตกศอกดจด  50.64  26 0  0 

 32  0  22.0  0  0  0  0 23475 เดดกหญจง ณอฐฑรจกการร ศกภเสนา  45.86  22 0  0 

 33  0  24.0  0  0  0  0 23476 เดดกหญจง ณอฐธจดา สระทองหน  48.25  24 0  0 

 34  0  22.0  0  0  0  0 23477 เดดกหญจง ดวงพร สกขชอย  45.86  22 0  0 

 35  0  21.0  0  0  0  0 23478 เดดกหญจง นภอสสร พจมพรสอน  44.67  21 0  0 

 36  0  36.0  0  0  0  0 23480 เดดกหญจง พรรณรายณร สกขสมกลจทน  62.58  36 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 23481 เดดกหญจง พอชลดา นวลแสง  47.06  23 0  0 

 39  0  30.0  0  0  0  0 23483 เดดกหญจง พจยดา ตางาม  55.42  30 0  0 

 40  0  25.0  0  0  0  0 23484 เดดกหญจง แพรวา ขกนสอนเทรยะ  49.45  25 0  0 

 41  0  21.0  0  0  0  0 23485 เดดกหญจง ภคจนร เนาวรอตนร  44.67  21 0  0 

 42  0  28.0  0  0  0  0 24314 เดดกหญจง รกรงทจวา นพพอนธร  53.03  28 0  0 

 43  0  13.0  0  0  0  0 23486 เดดกหญจง รกรงทจวา สกขกลจทน  35.12  13 0  0 

 44  0  41.0  0  0  0  0 24312 เดดกหญจง ศจรจวรรณ บกบผา  68.55  41 0  0 

 45  1  21.0  0  0  0  0 23489 เดดกหญจง สกภอทรา จอทนบบารกง  44.67  21 0  0 

 46  0  20.0  0  0  0  0 23490 เดดกหญจง อชจรญา ปรรนงาม  43.48  20 0  0 

 47  0  17.0  0  0  0  0 23491 เดดกหญจง อมรรอตนร แววมณร  39.89  17 0  0 

 48  0  18.0  0  0  0  0 23492 เดดกหญจง ออญมณร ฤกษรเกษร  41.09  18 0  0 
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กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

ม.2/8ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหอสนอกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  30.0  0  0  0  0 23493 เดดกชาย กนกกร สวรางแจรง  55.42  30 0  0 

 2  0  16.0  0  0  0  0 23494 เดดกชาย ชาครจต ผพทงผาย  38.70  16 0  0 

 3  0  14.0  0  0  0  0 23496 เดดกชาย ชจษณกพงศร ฤกษรบกบผา  36.31  14 0  0 

 4  1  17.0  0  0  0  0 23497 เดดกชาย ณรงครชอย ประทกมทอง  39.89  17 0  0 

 5  0  43.0  0  0  0  0 23498 เดดกชาย ณอฐวกฒจ เชจดฉาย  70.94  43 0  0 

 6  1  15.0  0  0  0  0 23499 เดดกชาย ธนโชตจ กจจธชน  37.51  15 0  0 

 7  0  23.0  0  0  0  0 23500 เดดกชาย ธนธรณร โพธจดชอยกกล  47.06  23 0  0 

 8  0  12.0  0  0  0  0 23502 เดดกชาย ธรรพงศร ธาระรรป  33.93  12 0  0 

 9  0  13.0  0  0  0  0 23503 เดดกชาย ธรรภอทรร แสงพลาย  35.12  13 0  0 

 10  0  16.0  0  0  0  0 23504 เดดกชาย ธรระพงศร วงศรศรรเผชอก  38.70  16 0  0 

 11  0  26.0  0  0  0  0 23505 เดดกชาย ธรระศอกดจด ประดอบวอน  50.64  26 0  0 

 12  0  28.0  0  0  0  0 23506 เดดกชาย นจตจภรมจ ทองจรอส  53.03  28 0  0 

 13  0  11.0  0  0  0  0 23507 เดดกชาย บกญยเนตร จานกสองขร  32.73  11 0  0 

 14  0  21.0  0  0  0  0 23508 เดดกชาย ปกรณร สกรจยวงศร  44.67  21 0  0 

 15  0  34.0  0  0  0  0 23509 เดดกชาย ปรจญรกสกนธร รรทพลมหา  60.19  34 0  0 

 16  0  12.0  0  0  0  0 23510 เดดกชาย ปรยพอทธร แดงวจจจตร  33.93  12 0  0 

 17  0  21.0  0  0  0  0 23511 เดดกชาย พอฒนพงศร บกตรดามา  44.67  21 0  0 

 18  0  18.0  0  0  0  0 23512 เดดกชาย พรรพล ดรสกบจน  41.09  18 0  0 

 19  0  24.0  0  0  0  0 23513 เดดกชาย มลฑล ทรอพยรชจต  48.25  24 0  0 

 20  0  20.0  0  0  0  0 23514 เดดกชาย มาโนช เจรจญผล  43.48  20 0  0 

 21  0  32.0  0  0  0  0 23515 เดดกชาย ยกทธศอกดจด ไกรประสจทธจด  57.80  32 0  0 

 22  0  10.0  0  0  0  0 23516 เดดกชาย วงศกร ธารฤทธจด  31.54  10 0  0 

 23  0  20.0  0  0  0  0 23517 เดดกชาย ศอกดจดสจทธจด พรวงระหงษร  43.48  20 0  0 

 24  0  28.0  0  0  0  0 24516 เดดกชาย สรสจช ถนอมทรอพยร  53.03  28 0  0 

 25  0  25.0  0  0  0  0 23519 เดดกชาย เอกณอฎ กจจเพดชรณร  49.45  25 0  0 

 26  0  12.0  0  0  0  0 23520 เดดกหญจง กมลวรรณ จกงใจ  33.93  12 0  0 

 27  0  21.0  0  0  0  0 23521 เดดกหญจง กลอนกวร ชรวางกรล  44.67  21 0  0 

 28  0  21.0  0  0  0  0 23522 เดดกหญจง จอนทราภา กจจสมกทร  44.67  21 0  0 
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กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

 29  0  18.0  0  0  0  0 23523 เดดกหญจง จจรารอตนร จาดสกวรรณร  41.09  18 0  0 

 30  0  27.0  0  0  0  0 23524 เดดกหญจง ชยาภรณร ภรมจผรอง  51.83  27 0  0 

 32  0  33.0  0  0  0  0 23525 เดดกหญจง ณอฏฐณจชา บกญยะวาศ  59.00  33 0  0 

 34  0  20.0  0  0  0  0 23527 เดดกหญจง นลจนทจพยร อกรนแทรน  43.48  20 0  0 

 35  0  15.0  0  0  0  0 23528 เดดกหญจง นอนทกาญจนร ทรอพยรชจด  37.51  15 0  0 

 37  0  21.0  0  0  0  0 23529 เดดกหญจง พจมมาดา บกศพอนธร  44.67  21 0  0 

 38  0  29.0  0  0  0  0 23530 เดดกหญจง แพรวรอตนร ทาษาวจโรจนร  54.22  29 0  0 

 40  1  26.0  0  0  0  0 23532 เดดกหญจง เมธาวร ทรงลบาเจรยก  50.64  26 0  0 

 41  0  26.0  0  0  0  0 23533 เดดกหญจง เยาวลอกษณร พรมเหลา  50.64  26 0  0 

 42  0  24.0  0  0  0  0 23534 เดดกหญจง วจภาวรรณ โสวอตร  48.25  24 0  0 

 43  0  29.0  0  0  0  0 23535 เดดกหญจง วจมลรอตนร ทอบทจมทอง  54.22  29 0  0 

 44  0  26.0  0  0  0  0 23536 เดดกหญจง ศสจกร ทรอพยรประดจษฐร  50.64  26 0  0 

 45  0  24.0  0  0  0  0 23537 เดดกหญจง สจรจภอทร เขรยวมณร  48.25  24 0  0 

 46  0  32.0  0  0  0  0 23538 เดดกหญจง อรจศรา ยวงใย  57.80  32 0  0 

 47  0  23.0  0  0  0  0 23539 เดดกหญจง อรจศรา สจงเงจน  47.06  23 0  0 
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กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

ม.2/9ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหอสนอกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  12.0  0  0  0  0 23540 เดดกชาย กรองภพ นาเนรยม  33.93  12 0  0 

 2  0  15.0  0  0  0  0 23542 เดดกชาย ชานนทร กกฎรงาม  37.51  15 0  0 

 3  2  13.0  0  0  0  0 22931 เดดกชาย ฐจตจพงศร ขบาเลจศ  35.12  13 0  0 

 4  0  18.0  0  0  0  0 23544 เดดกชาย ธรรภอทร นาคมา  41.09  18 0  0 

 5  1  29.0  0  0  0  0 23545 เดดกชาย นทร แซรเฮง  54.22  29 0  0 

 6  0  18.0  0  0  0  0 23546 เดดกชาย นจธจกานทร ฤทธจสนธจด  41.09  18 0  0 

 7  0  12.0  0  0  0  0 23547 เดดกชาย นจรพอนธร พาลรขอนธร  33.93  12 0  0 

 8  0  22.0  0  0  0  0 23548 เดดกชาย ปฏจพอทธร ชบานาญศจลปร  45.86  22 0  0 

 9  0  30.0  0  0  0  0 23549 เดดกชาย พรเทพ ธาราชอย  55.42  30 0  0 

 10  0  24.0  0  0  0  0 23550 เดดกชาย พจษณก กจจพจนร  48.25  24 0  0 

 11  0  26.0  0  0  0  0 23551 เดดกชาย พรรพอฒนร ใจขาน  50.64  26 0  0 

 12  0  24.0  0  0  0  0 22749 เดดกชาย พรรศอกดจด พจทอกษรหมรร  48.25  24 0  0 

 13  0  30.0  0  0  0  0 23552 เดดกชาย รพรภอทร พกฒจกจจ  55.42  30 0  0 

 14  0  32.0  0  0  0  0 23553 เดดกชาย รอชชานนทร ศรรยานนทร  57.80  32 0  0 

 15  0  26.0  0  0  0  0 23554 เดดกชาย รอฐภรมจ วรพกธ  50.64  26 0  0 

 16  1  17.0  0  0  0  0 23555 เดดกชาย วอชรชอย จจตรทะยาน  39.89  17 0  0 

 17  0  20.0  0  0  0  0 23556 เดดกชาย วอชระพล ตจทงกกล  43.48  20 0  0 

 18  0  32.0  0  0  0  0 23557 เดดกชาย วายกพอด สกภายกทธ  57.80  32 0  0 

 19  0  22.0  0  0  0  0 23558 เดดกชาย สมยศ ประสบเหมาะ  45.86  22 0  0 

 20  0  30.0  0  0  0  0 23559 เดดกชาย สราวกธ มรรจนทรร  55.42  30 0  0 

 21  0  15.0  0  0  0  0 23560 เดดกชาย สจงหา เชจดฉาย  37.51  15 0  0 

 22  0  20.0  0  0  0  0 23561 เดดกชาย สจทธจศอกดจด หอสสะ  43.48  20 0  0 

 23  0  7.0  0  0  0  0 23562 เดดกชาย สกรอชพงศกร บกญสรง  27.96  7 0  0 

 24  0  25.0  0  0  0  0 23563 เดดกชาย สกรจยะ ใจแนรน  49.45  25 0  0 

 25  0  24.0  0  0  0  0 23564 เดดกชาย เสฏฐวกฒจ จอนทดร  48.25  24 0  0 

 26  0  20.0  0  0  0  0 23565 เดดกชาย อนอนตชอย กจจธจสรรร  43.48  20 0  0 

 27  0  12.0  0  0  0  0 23566 เดดกหญจง กจตตจยา หมรแพง  33.93  12 0  0 

 28  0  13.0  0  0  0  0 23567 เดดกหญจง จอนทรรออมพร สกกาวจน  35.12  13 0  0 
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กลางภาค ครรเยาวเรศ ครรวรร ครรออจฉรา ครรจจรศอกดจด

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา ว22102 วจทยาศาสตรร4 สอบวอนทรท 4 มกราคม 2562 50 ขรอทอทงหมด

 29  0  29.0  0  0  0  0 23568 เดดกหญจง จจรลดา กอลยา  54.22  29 0  0 

 30  0  25.0  0  0  0  0 23570 เดดกหญจง ชณอญญา โตภะ  49.45  25 0  0 

 31  0  27.0  0  0  0  0 23571 เดดกหญจง ณพอฒนร สกภากรณร  51.83  27 0  0 

 32  0  20.0  0  0  0  0 23572 เดดกหญจง ณอฐณจชา ประเสรจฐศรร  43.48  20 0  0 

 33  0  33.0  0  0  0  0 23573 เดดกหญจง ณอฐนารร ฉจมพาลร  59.00  33 0  0 

 34  0  21.0  0  0  0  0 23574 เดดกหญจง ณจชกานตร สอตยาพอนธร  44.67  21 0  0 

 35  0  30.0  0  0  0  0 23575 เดดกหญจง นอนทกานตร หอมขจร  55.42  30 0  0 

 36  0  25.0  0  0  0  0 23576 เดดกหญจง บกญปกรณร แกรวสกกล  49.45  25 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 23577 เดดกหญจง ไปรยา เกจดพจทอกษร  47.06  23 0  0 

 38  0  23.0  0  0  0  0 23578 เดดกหญจง พอชราพร นจลโหมด  47.06  23 0  0 

 39  0  13.0  0  0  0  0 23579 เดดกหญจง พจมพรกานตร พรลสวอสดจด  35.12  13 0  0 

 40  0  21.0  0  0  0  0 23580 เดดกหญจง วจมลรอตนร ลบาพาย  44.67  21 0  0 

 41  0  12.0  0  0  0  0 23581 เดดกหญจง วจยะดา ผรองพจธร  33.93  12 0  0 

 42  0  34.0  0  0  0  0 23582 เดดกหญจง ศกลวรรณ หนรแกรว  60.19  34 0  0 

 43  0  14.0  0  0  0  0 23583 เดดกหญจง เสาวลอกษณร เอมอจทม  36.31  14 0  0 

 44  0  20.0  0  0  0  0 23584 เดดกหญจง หนพทงฤทอย จรวะบกตร  43.48  20 0  0 

 45  0  21.0  0  0  0  0 23585 เดดกหญจง อชจชถยา เลจศลทบา  44.67  21 0  0 

 46  0  23.0  0  0  0  0 23586 เดดกหญจง อรอญญา มหามาตยร  47.06  23 0  0 

 47  0  28.0  0  0  0  0 23587 เดดกหญจง อารรรอตนร ศรรทองเกจด  53.03  28 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลรทย / คราความเบรทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลรทย

คราความเบรทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสกด

คะแนนตทบาสกด  6.00

 45.00

 25.46

 8.38

จบานวนผรรเขราสอบ  405 
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กราฟแสดงคะแนนของนอกเรรยน
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